
                                                                                    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                          ΑΔΑ:. ……………………… 

                                
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ     
                         ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ          
ΤΜΗΜΑ:          ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  10/ 30-3-2016 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

 

H 4η Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας και Θράκης σε συνέχεια της υπ’ αριθ. 6619 /23-2-2016 

(ΑΔΑ: 67ΩΓΟΡ1Ο-0Α4)  Απόφασης Διοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, 
προτίθεται να προχωρήσει στη σύναψη σύμβασης με τη διενέργεια πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού, 

προκηρύσσει 
Πρόχειρο Διαγωνισμό για την προμήθεια «Αντιδραστηρίων με το χέρι» για την κάλυψη των 
αναγκών των Π.Ε.Δ.Υ.-Μονάδων Υγείας αρμοδιότητας της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Μακεδονίας και Θράκης για ένα (1) έτος, συνολικού προϋπολογισμού Δέκα χιλιάδων ευρώ  
(10.000€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, με κριτήριο αξιολόγησης τη χαμηλότερη τιμή  
(Αντιδραστήρια Εργαστηρίων  CPV 33696500-0) ΠΠΥΥ2014. 
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Τετάρτη 20 – 4 -2016 και ώρα 10:00 π.μ.,. στα γραφεία 
της Υπηρεσίας της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης ενώπιον αρμόδιας 
Επιτροπής. 
Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές μέχρι την προηγούμενη εργάσιμη ημέρα της ημέρας 
διενέργειας του διαγωνισμού και ώρα 14:00 μ.μ. 
Ο διαγωνισμός εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 2286/ 1995 (Προμήθειες Δημόσιου Τομέα) και 
του Π.Δ. 118/2007 (Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου). 
Πληροφορίες από το Τμήμα Προμηθειών της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, Αριστοτέλους 
16, Τ.Κ. 54623, αρμόδιος υπάλληλος: Τσαλάστρα Κατερίνα, Δ/νση: Αριστοτέλους 16, 
Τηλ.2313/327867, FAΧ 2313/ 327838-871,email: ktsalastra@4ype.gr ).  
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή από την ιστοσελίδα της 
Αναθέτουσας Αρχής (www.4ype.gr), και έχει δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο 
Κεντρικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων. 
Σε περίπτωση που ο προσφέρων επιλέξει τα ως άνω ηλεκτρονικά μέσα για την ενημέρωσή 
του, με δική του ευθύνη μπορεί να ενημερώσει με τα στοιχεία του (π.χ. Επωνυμία, Διεύθυνση, 
αριθμός τηλεφώνου, αριθμός τηλεομοιοτυπίας, e-mail κ.τ.λ.) την αναθέτουσα αρχή, ώστε να 
καταστεί δυνατή η ειδοποίησή του σε περίπτωση διευκρινίσεων.  
 

                                                                                                       Θεσσαλονίκη     30-3-2016 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
της 4ης Yγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης 
 
 
 
 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.  ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ 
 

 

 

 

 

 

mailto:ktsalastra@4ype.gr
http://www.4ype.gr/
ΑΔΑ: Ω1ΛΘΟΡ1Ο-32Α


		2016-03-30T11:46:58+0300
	Athens




